
SIRA İLÇE
Kurum
Kodu Kurum Adı / MÜDÜR EK PUAN

1 AFŞİN 763360 Afşin Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe YOK

2 AFŞİN 763445 Ertuğrul Gazi İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

3 AFŞİN 734333 Atatürk Ortaokulu YOK

4 AFŞİN 734352 Esence Ortaokulu YOK

5 AFŞİN 734357 Küçüktatlar Deniz Feneri Ortaokulu YOK

6 AFŞİN 381728 Büyüktatlı Çok Programlı Anadolu Lisesi 18.MADDENİN 2.FIKRASI G BENDİ

7 AFŞİN 762752 Hüseyin Utku Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

8 ANDIRIN 729307 Rıfatiye Ortaokulu YOK

9 ANDIRIN 729298 Torun Kastal İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

10 ANDIRIN 729328 Geben Şh.Ütgm Ahmet Boz. Ortaokulu YOK

11 ANDIRIN 745854
Geben Şehit Ramazan Avcı Çok Programlı
Anadolu Lisesi 18.MADDENİN 2.FIKRASI G BENDİ

12 ANDIRIN 970412 Mehmet Ali Zengin Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

13 ANDIRIN 729341 Darıovası Cumhuriyet İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

14 ÇAĞLIYANCERİT 973021 Çağlayancerit Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

15 ÇAĞLIYANCERİT 727163 Çağlayancerit İmam Hatip Ortaokulu YOK

16 ÇAĞLIYANCERİT 727149 Soğukpınar Ortaokulu YOK

17 ÇAĞLIYANCERİT 727147 Soğukpınar İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

18 ÇAĞLIYANCERİT 727126 Düzbağ Kasabası Yeşiloba Ortaokulu YOK

19 ÇAĞLIYANCERİT 727119 Bozlar Ortaokulu YOK

20 ÇAĞLIYANCERİT 727106 Düzbağ Ortaokulu YOK

21 ÇAĞLIYANCERİT 748389 Ömer Halisdemir Yatılı Bölge Ortaokulu YOK

22 ÇAĞLIYANCERİT 760879 Akdere İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

23 DULKADİROĞLU 753900 Baydemirli Ortaokulu YOK

24 DULKADİROĞLU 753858 Başdervişli Ortaokulu YOK

25 DULKADİROĞLU 753984 Baydemirli Başpınar İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

26 DULKADİROĞLU 753717 Kemalli Ortaokulu YOK

27 DULKADİROĞLU 762962 Barınma Merkezi Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

28 EKİNÖZÜ 763410 Ekinözü Anadolu İmam Hatip Lisesi 18.MADDENİN 2.FIKRASI F BENDİ



SIRA İLÇE
Kurum
Kodu Kurum Adı / MÜDÜR EK PUAN

29 EKİNÖZÜ 727168 Ataköy Ortaokulu YOK

30 EKİNÖZÜ 970672 Ekinözü İlk Adım Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

31 EKİNÖZÜ 761690 Kabaktepe Çayobası Ortaokulu YOK

32 EKİNÖZÜ 761548 Kürtül Çamçukuru Ortaokulu YOK

33 ELBİSTAN 763277 Elbistan Bilim ve Sanat Merkezi
18.MADDENİN 2.FIKRASI C BENDİ / FEN LİSELERİNDE SON 5 YIL İÇİNDE
ÖĞRETMEN OLARAK GÖREV YAPMAK

34 ELBİSTAN 763919 Yeşilyurt Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

35 ELBİSTAN 733094 Karamağra Ortaokulu YOK

36 GÖKSUN 759370 Göksun Fatih Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

37 GÖKSUN 966931 Büyükkızılcık Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

38 GÖKSUN 752953 Tombak Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

39 GÖKSUN 760544
Göksun Büyükkızılcık Çok programlı
Anadolu Lisesi 18.MADDENİN 2.FIKRASI G BENDİ

40 GÖKSUN 744928 Tombak Merkez Ortaokulu YOK

41 NURHAK 971944 Gazi Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

42 NURHAK 971943 Cumhuriyet Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

43 ONİKİŞUBAT 763717 Aziz Sancar Anadolu Lisesi YOK

44 ONİKİŞUBAT 754223 Çiğdem Anaokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI A BENDİ

45 ONİKİŞUBAT 754224 Suluyayla Şehit Fatih Demir Ortaokulu YOK

46 ONİKİŞUBAT 754063 Zeytindere Ortaokulu YOK

47 ONİKİŞUBAT 758872 Kalekaya Ortaokulu YOK

48 ONİKİŞUBAT 754480 Hacılar Lomlar Ortaokulu YOK

49 ONİKİŞUBAT 754444 Kızılseki Ortaokulu YOK

50 ONİKİŞUBAT 754410 Kumarlı Ortaokulu YOK

51 ONİKİŞUBAT 754373 Hacıveliler Yeşilgöz İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

52 ONİKİŞUBAT 754361 Hacılar Ortaokulu YOK

53 ONİKİŞUBAT 754268 Sarıgüzel Köyü Ali KOCA Ortaokulu YOK

54 ONİKİŞUBAT 754245 Çukurhisar Ortaokulu YOK

55 PAZARCIK 735699 Mezra İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

56 PAZARCIK 731340 Evri Pınarbaşı Ortaokulu YOK



SIRA İLÇE
Kurum
Kodu Kurum Adı / MÜDÜR EK PUAN

57 PAZARCIK 731401 Tetirlik Ortaokulu YOK

58 PAZARCIK 731369 Sakarkaya Ortaokulu YOK

59 PAZARCIK 750464 Sarıl Ortaokulu YOK

60 PAZARCIK 731321 Beşçeşme İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

61 PAZARCIK 761442 Pazarcık Fen Lisesi
18.MADDENİN 2.FIKRASI C BENDİ / FEN LİSELERİNDE SON 5 YIL İÇİNDE
ÖĞRETMEN OLARAK GÖREV YAPMAK

62 TÜRKOĞLU 731595 Küçük İmalı Ortaokulu YOK

63 TÜRKOĞLU 731515 Şekeroba Yunus Emre Ortaokulu YOK

64 TÜRKOĞLU 731472 Murat Çakıroğlu İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ

65 TÜRKOĞLU 749680 Yeşilyöre İmam Hatip Ortaokulu YOK

66 TÜRKOĞLU 761460 Şekeroba İmam Hatip Ortaokulu YOK

67 TÜRKOĞLU 731601 Büyükimalı Ortaokulu YOK

68 TÜRKOĞLU 731902 Önsen Hopuru Ortaokulu YOK

69 ELBİSTAN 763934 Topraktepe İlkokulu 18.MADDENİN 2.FIKRASI B BENDİ



SIRA İLÇE
Kurum
Kodu Kurum Adı / MÜDÜR BAŞYARDIMCISI ÖNCELİK

1 DULKADİROĞLU 754499 Sütçü İmam Anadolu İmam Hatip Lisesi 7. MADDENİN 3. FIKRASI D BENDİ

2 EKİNÖZÜ 763410 Ekinözü Anadolu İmam Hatip Lisesi 7. MADDENİN 3. FIKRASI D BENDİ

3 EKİNÖZÜ 952013 Ekinözü Çok Programlı Anadolu Lisesi 7. MADDENİN 3. FIKRASI E BENDİ

4 ONİKİŞUBAT 763717 Aziz Sancar Anadolu Lisesi ÖNCELİK YOK

5 PAZARCIK 761442 Pazarcık Fen Lisesi
7. MADDENİN 3. FIKRASI A BENDİ /FEN LİSELERİNDE SON 5 YIL İÇİNDE
ÖĞRETMEN OLARAK GÖREV YAPMAK



SIRA İLÇE Kurum
Kodu Kurum Adı/ MÜDÜR YARDIMCISI İhtiyaç Öncelik

1 AFŞİN 763360 Afşin Özel Eğitim UygulamaMerkezi I. Kademe 1 ÖNCRLİK YOK

2 AFŞİN 763445 Ertuğrul Gazi İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

3 AFŞİN 378428 Dağlıca Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

4 AFŞİN 381670 Altunelma Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

5 AFŞİN 734331 Altunelma Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

6 AFŞİN 734336 Büyüktatlı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

7 AFŞİN 734342 Çoğulhan Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

8 AFŞİN 734357 Küçüktatlar Deniz Feneri Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

9 AFŞİN 762752 Hüseyin Utku Anaokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

10 AFŞİN 762918 Çoğulhan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 ÖNCELİK YOK

11 AFŞİN 890553 Afşin Anaokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

12 ANDIRIN 729290 Altınyayla Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

13 ANDIRIN 748247 Şehit Yasin Höbek Yatılı Bölge Ortaokulu 1 21. MADDENİN 5. FIKRASI

14 ANDIRIN 745854 Geben Şehit Ramazan Avcı Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

15 ÇAĞLIYANCERİT 727119 Bozlar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

16 ÇAĞLIYANCERİT 727132 Küçükcerit Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

17 ÇAĞLIYANCERİT 727146 Oruçpınarı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

18 ÇAĞLIYANCERİT 759089 Aksu Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

19 ÇAĞLIYANCERİT 727149 Soğukpınar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

20 ÇAĞLIYANCERİT 727163 Çağlayancerit İmam Hatip Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

21 ÇAĞLIYANCERİT 758852 İstiklal Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

22 ÇAĞLIYANCERİT 727147 Soğukpınar İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

23 DULKADİROĞLU 753716 Ağabeyli İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

24 DULKADİROĞLU 753717 Kemalli Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

25 DULKADİROĞLU 753856 Başdervişli İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

26 DULKADİROĞLU 757246 Kahramanmaraş Bilim Ve Sanat Merkezi 1 ÖNCELİK YOK / BİLİM VE SANAT MERKEZİNDE ÖĞRETMEN OLAK GÖREV
YAPMAK

27 DULKADİROĞLU 753898 Baydemirli İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

28 DULKADİROĞLU 753900 Baydemirli Ortaokulu 2 ÖNCELİK YOK

29 DULKADİROĞLU 753909 Beşenli Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

30 DULKADİROĞLU 753858 Başdervişli Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

31 EKİNÖZÜ 763410 Ekinözü Anadolu İmam Hatip Lisesi 2 21. MADDENİN 4. FIKRASI

32 EKİNÖZÜ 727168 Ataköy Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

33 EKİNÖZÜ 735634 Kürtül Çamçukuru İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

34 EKİNÖZÜ 727167 Ataköy İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

35 EKİNÖZÜ 761690 Kabaktepe Çayobası Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK



SIRA İLÇE Kurum
Kodu Kurum Adı/ MÜDÜR YARDIMCISI İhtiyaç Öncelik

36 ELBİSTAN 763277 Elbistan Bilimve Sanat Merkezi 1
ÖNCELİK YOK / BİLİM VE SANAT MERKEZİNDE ÖĞRETMEN OLAK GÖREV
YAPMAK

37 ELBİSTAN 763919 Yeşilyurt Anaokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

38 ELBİSTAN 758130 Elbistan İMKB Fen Lisesi 1 ÖNCELİK YOK / FEN LİSELERİNDE SON 5 YIL İÇİNDE ÖĞRETMEN OLARAK
GÖREV YAPMAK

39 ELBİSTAN 733078 Gücük Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

40 ELBİSTAN 733090 Karahasanuşağı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

41 GÖKSUN 378369 Değirmendere Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

42 GÖKSUN 378548 Bozhüyük Çok Programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

43 GÖKSUN 760544 Göksun Büyükkızılcık Çok programlı Anadolu Lisesi 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

44 GÖKSUN 744928 Tombak Merkez Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

45 GÖKSUN 758129 Göksun Fen Lisesi 1 21. MADDENİN 4-5. FIKRASI / FEN LİSELERİNDE SON 5 YIL İÇİNDE
ÖĞRETMEN OLARAK GÖREV YAPMAK

46 GÖKSUN 729845 Büyükkızılcık Şehit Bayram Kocabaş Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

47 NURHAK 727151 Nurhak Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

48 NURHAK 727153 Atatürk Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

49 NURHAK 727155 Karaçar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

50 NURHAK 749904 Nurhak Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu 1 ÖNCELİK YOK

51 NURHAK 727159 Kullar Süleyman Şahin Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

52 NURHAK 727160 Tatlar İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

53 NURHAK 727162 Tatlar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

54 NURHAK 727157 Barış Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

55 ONİKİŞUBAT 763717 Aziz Sancar Anadolu Lisesi 2 ÖNCELİK YOK

56 ONİKİŞUBAT 754200 Büyüksır Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

57 ONİKİŞUBAT 754219 Çevrepınar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

58 ONİKİŞUBAT 754224 Suluyayla Şehit Fatih Demir Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

59 ONİKİŞUBAT 754242 Çukurhisar İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

60 ONİKİŞUBAT 754245 Çukurhisar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

61 ONİKİŞUBAT 758872 Kalekaya Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

62 ONİKİŞUBAT 754284 Döngele Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

63 ONİKİŞUBAT 754377 Hacıveliler Yeşilgöz Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

64 ONİKİŞUBAT 754410 Kumarlı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

65 ONİKİŞUBAT 754417 Kumarlı İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

66 ONİKİŞUBAT 754480 Hacılar Lomlar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

67 ONİKİŞUBAT 754268 Sarıgüzel Köyü Ali KOCA Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

68 PAZARCIK 731321 Beşçeşme İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

69 PAZARCIK 731323 Beşçeşme Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

70 PAZARCIK 731329 Çimko Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK



SIRA İLÇE Kurum
Kodu Kurum Adı/ MÜDÜR YARDIMCISI İhtiyaç Öncelik

71 PAZARCIK 731337 Narlı 26 Ocak Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

72 PAZARCIK 731340 Evri Pınarbaşı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

73 PAZARCIK 750464 Sarıl Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

74 PAZARCIK 731360 Karagöl Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

75 PAZARCIK 731369 Sakarkaya Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

76 PAZARCIK 731401 Tetirlik Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

77 PAZARCIK 731403 Yumaklıcerit Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

78 PAZARCIK 749285 Büyüknacar Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

79 PAZARCIK 731343 Evri Osman Gazi Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

80 TÜRKOĞLU 763313 Şehit NiyaziErgüven Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

81 TÜRKOĞLU 731601 Büyükimalı Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

82 TÜRKOĞLU 731603 Ceceli Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

83 TÜRKOĞLU 760875 Murat Çakıroğlu Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

84 TÜRKOĞLU 731906 Yolderesi Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

85 TÜRKOĞLU 746409 Akçalı Şehit Piyade Üstçavuş Ahmet Tündü Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

86 TÜRKOĞLU 731610 Doluca Şehit Ali Can Ortaokulu 1 ÖNCELİK YOK

87 ELBİSTAN 763934 Topraktepe İlkokulu 1 21. MADDENİN 4. FIKRASI

88
PAZARCIK 759205 Kipaş Çok Programlı Anadolu Lisesi

1
21. MADDENİN 4-6 FIKRASI

89
TÜRKOĞLU 354519 Turgut Reis Çok Programlı Anadolu Lisesi

1
21. MADDENİN 4. FIKRASI

90
TÜRKOĞLU 751444 Türkoğlu Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi

1
21. MADDENİN 4-6 FIKRASI


